
 

Pedagogit, katsokaa tänne! 

Ruotsinsuomalainen arkisto on havainnut aukon kokoelmissaan. Tarvitsemme teidän apua 

sen täydentämiseen. Historiallisesti suomen kielen opettajat ja pedagogit ovat itse tarvinneet 

tuottaa oppimateriaalia äidinkielen oppilaille, täyttääkseen Ruotsin opetussuunnitelmien 

vaatimukset. Nämä materiaalit ovat tärkeitä säilyttää tulevaisuudelle koska ne kuvaavat 

pedagogien henkilökohtaista luovuutta ja kekseliäisyyttä. Pedagogien ansiosta suomen kieli 

elää edelleen Ruotsissa! Tule osaksi historiaa ja lähetä itsetuotettu materiaalisi meille 

tallennettavaksi, ikuisiksi ajoiksi!  

 

Pedagoger, se hit! 

Sverigefinländarnas arkiv har upptäckt en lucka i sina samlingar och vi behöver er hjälp för 

att fylla den. Historiskt sett har lärare i finska i Sverige själva behövt producera delar av 

läromaterialet till sina elever, för att möta kraven i den svenska läroplanen. Detta 

pedagogiska material är viktigt att bevara för framtiden eftersom det visar på pedagogernas 

personliga engagemang, kreativitet och påhittighet. Tack vare pedagogerna lever det finska 

språket i Sverige! Bli en del av historien och skicka ditt egentillverkade material till oss för 

bevarande i eviga tider! 

Keräyksen tausta 

Syksyllä 2023 olimme Suomen kielen kielikeskuksen digifikassa ja tapasimme 

esikoulupedagogeja. Tästä syntyi ajatus siitä että onkohan kukaan tallentanut nämä kaikki 

mahtavan hyvät itsetuotetut materiaalit? Mihin ne joutuvat kun pedagogit lopettavat virkansa 

syystä tai toisesta? Mihin ne tallennetaan kun tuotetaan oikein hyvää oppimateriaalia? 

Voisiko joku muu hyötyä niistä? 

Haluamme nyt tallentaa pedagogien materiaalia tulevaisuudelle, tutkijoiden ja julkisuuden 

tutkittavaksi. Näistä voi tulevaisuudessa tuottaa kirjan, materiaalipankin tai jotain muuta. 

Tarkoituksemme on myös haastatella siihen halukkaita pedagogeja.  

Otamme vastaan materiaalia kaikissa muodoissa, paperi, digitaalisesti, ääniraitoja, nukkeja, 

pelilautoja ja muuta itsetuotettua. Biologista materiaalia kuten perunoita ja kasveja emme voi 

vastaanottaa arkistoon, niistä voi kyllä ottaa valokuvia ja tallentaa siten. 

Liitä materiaaliisi yhteystietosi sekä nämä tiedot: 

1. esikoulu, peruskoulu, lukio, aikuisopetus 

2. minkä ikäiselle oppilaalle 

3. minkä tasoiselle oppilaalle 

4. kuvaile materiaali, miten olet käyttänyt materaalia opetuksessasi 

5. haluatko osallistua haastatteluun, jossa tutkimme oppimateriaalia ja muita pedagogisia 

käytäntöjä joita suomen opettajat Ruotsissa ovat itse kehittäneet. Voit saada kysymyksiä 

liittyen työhösi, esimerkiksi “mistä olet saanut idean oppimateriaaliin?” ja “minkälaiset 

resurssit sinulla on ollut kunnan puolesta?”. 

 

Lähetä materiaalisi meille: 

sähköpostitse: info@arkisto.org 

postitse: Sverigefinländarnas arkiv 

Kriebsensgatan 4 

631 02 Eskilstuna 

henkilökohtaisesti: ota meihin yhteyttä niin sovimme tapaamisen. info@arkisto.org 

 

Luovuttamalla materiaalisi myönnät arkistolle luvan käyttää ja muokata sitä ja luvan 

tieteelliseen tutkimukseen.  
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